

### اعلامیه مطبوعاتی

تولسی گابارد بر شراکت آمریکا و هند و دشمنی با اسلام و مسلمانان تأکید کرد

(ترجمه)

اظهارات نفرت آمیز تولسی گابارد، رئیس مسیحی استخبارات ملی آمریکا، در جریان سفرش به هند دربارهٔ آزار و سرکوب اقلیت‌های قومی در بنگله دیش و "خلافت اسلامی" برای ملت آگاه و علاقه‌مند به اسلام در این کشور چندان شوک آور نبود؛ اما این سخنان خیانت عوامل و مزدوران آمریکا در بنگله دیش را آشکار کرد. این عوامل، آمریکا را به عنوان دوست و حامی بنگله دیش در برابر هند معرفی کردند و به مردم مسلمان این کشور اطمینان دادند که آمریکا سیاست جنگ علیه اسلام را کنار گذاشته است. اما حقیقت این است که حتی اگر رهبری آمریکا تغییر کند، سیاست خارجی آن هرگز تغییر نخواهد کرد.

در واقع، ترامپ مغرور و دولت‌ش علاقه‌مند به تحقیر عوامل خود و افشای انگیزه‌های سیاست خارجی آمریکا هستند. به همین دلیل، ترامپ خواستار بررسی دقیق مبلغ 29 میلیون دلار شد که برای تغییر صحنهٔ سیاسی بنگله دیش به عوامل آمریکایی پرداخت شده بود؛ اقدامی که به معنای دخالت در امور داخلی یک کشور مستقل و جنایتی بزرگ محسوب می‌شود.

عوامل آمریکا در بنگله دیش همواره مردم را فریب داده‌اند و گفته‌اند که حتی اگر آمریکا از رژیم غاصب یهود در قتل و آواره کردن مردم فلسطین حمایت کند، باز هم در برابر تجاوزات هند از بنگله دیش حمایت خواهد کرد. اما حقیقت این است که همان‌گونه که آمریکا از رژیم غاصب یهود در منطقه عربی حمایت کرده و جنگ علیه اسلام و مسلمانان را پیش می‌برد، در این منطقه نیز از هند به عنوان نگهبان منطقه‌ای خود برای اجرای سیاست‌های ضداسلامی استفاده می‌کند. الله سبحانه و تعالی ما را از استعمارگران کافر و عوامل آنان بر حذر داشته است:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا الْيَهُودَ وَالنَّصَارَىٰ أَوْلِيَاءَ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ وَمَن يَتَوَلَّهُمْ فإِنَّهُ مِنَّهُمْ إِنَّ اللَّهَ لَا يَهْدِي الْقَوْمَ الظَّالِمِينَ﴾ [مائده: 51]

ترجمه: ای مؤمنان! یهودیان و مسیحیان را به دوستی نگیرید (و به طریق اولی آنان را به سرپرستی نپذیرید). ایشان برخی دوست برخی دیگرند (و در دشمنی با شما یکسان و برابرند). هرکس از شما با ایشان دوستی ورزد (و آنان را به سرپرستی بپذیرد) بیگمان او از زمرهٔ ایشان بشمار است. و شکت نیست که الله افراد ستم‌گر را (به سوی ایمان) هدایت نمی‌کند.

آمریکا می‌داند که مسلمانان دشمن اصلی رژیم یهود و دولت مشرک هند هستند؛ چنانکه الله سبحانه و تعالی فرموده:

﴿لَتَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِّلَّذِينَ آمَنُوا الْيَهُودَ وَالَّذِينَ أَشْرَكُوا﴾ [82: مائده]

ترجمه: (ای پیامبر!) خواهی دید که دشمن‌ترین مردم برای مؤمنان، یهودیان و مشرکانند.

دولت موقت بنگله دیش، برای سرپوش گذاشتن بر این رسوایی، بیانیه‌ای در محکومیت سخنان تولسی گابارد صادر کرد، اما همزمان بر سرکوب مسلمانان تأکید داشت و درخواست مردم برای حکومت اسلامی را "تروریسم اسلامی" توصیف کرد. این عوامل آن قدر در برابر اربابان غربی خود سرسپرده‌اند که حتی جرأت نکردند از آمریکا بپرسند، چرا تولسی گابارد هیچ نگرانی دربارهٔ سرکوب مداوم مسلمانان در هند ابراز نکرده است؟! این در حالی است که جهان به وضوح شاهد ظلم و ستم علیه مسلمانان در هند به دست افراط‌گرایان هندو است، آن هم دقیقاً در زمانی که تولسی گابارد در هند حضور دارد. این عوامل آمریکا نمی‌توانند این پرسش‌ها را مطرح کنند، زیرا به خوبی از رابطه آمریکا و هند در منطقه آگاه‌اند.

ای مردم! از خود بپرسید، با وجود مواضع خصمانهٔ آمریکا و هند علیه ملت مسلمان بنگله دیش، چه توجیهی برای این باقی می‌ماند که آمریکا و هند را دشمنان امت اسلامی ندانیم؟! حتی بسیاری از مردم بازگشت طاغوت حسینه را در سخنان تولسی گابارد احساس کردند. از این رو، حزب التحریر از مردم آگاه، سیاستمداران،

اندیشمندان و اعضای ارتش می‌خواهند که متحد شوند و نقشه آمریکا و هند را برای بازگرداندن حسینیه یا نصب هر عامل دیگر در بنگله‌دیش خنثی کنند و توطئه‌های آن‌ها علیه اسلام و مسلمانان را ناکام بگذارند.

ای مردم! بدانید که آمریکا، به‌عنوان حامی نظام سرمایه‌داری سکولار، اکنون به "مرد بیمار" تبدیل شده است و نظام سرمایه‌داری سکولار به عنوان نظامی فاسد و سرکوبگر در سراسر جهان محکوم شده است. به همین دلیل، آمریکا از بازگشت نظام عادلانه یعنی خلافت هراس دارد. طی هفت‌صد سال حکومت اسلامی در این منطقه، مسلمانان و غیرمسلمانان در آرامش و امنیت زندگی کردند. بنابراین، ادعای رئیس اطلاعات و استخبارات ملی آمریکا مبنی بر تأثیر منفی ظهور خلافت اسلامی بر غیرمسلمانان، دروغی بزرگ و نشانه‌ورشکستگی سیاسی آنان است.

واقعیت این است که این منطقه تنها زمانی از توطئه‌های ژئوپلیتیکی دولت‌های استعماری غربی و حاکمان هندوتوا که جانشین شاه ظالم داهر هستند، رهایی خواهد یافت که خلافت بر منهج نبوت دوباره برپا شود؛ ان‌شاءالله. پس باید همه با حزب التحریر متحد شویم و برای برپایی خلافت بر منهج نبوت پیش برویم.

﴿وَكَذَلِكَ جَعَلْنَاكُمْ أُمَّةً وَسَطًا لِتَكُونُوا شُهَدَاءَ عَلَى النَّاسِ وَيَكُونَ الرَّسُولُ عَلَيْكُمْ شَهِيدًا﴾ [بقره: 143]

ترجمه: بی‌گمان شما را امت میانه‌روی کرده ایم (نه در دین افراط کنید و نه تفریط) تا گواهانی بر مردم باشید (و بر تفریط مادیگرایان ندانند جسمانی طلب و روحانیت باخته و بر افراط تارکان دنیا و ترک ندانند جسمانی کرده، ناظر بوده و خروج هر دو دسته را از جاده اعتدال مشاهده نمائید).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایة بنگله دیش

شمارهٔ صدور: 33 / 1446

19 رمضان سال 1446 ه.ق.

19 مارچ سال 2025 م.

مترجم: محمد مزمل